
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-03-01-000035-2

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ "Придніпров'є 2021"

Номер лоту: 125

Організатор аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ФІНАНСОВА
КОМПАНІЯ «ДАТА ФІНАНС»

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Прості іменні акціі, випуск №1 ВАТ
"Волиньрибгосп" (код ЄДРПОУ 21746732) в кількості 220 608 шт., номінальна вартість 1 шт. 0,25
грн., серія №589, код випуску Ц.П. UA0301171007, 14.03.07р. Відповідно до умов кредитного
договору основним забезпеченням є: Договір застави №08/09/З16/07-КЛТ від 25.04.2007,
заставодавець - Шутак Софія Юхимівна Предмет застави: Прості іменні акціі, випуск №1 ВАТ
"Волиньрибгосп" (код ЄДРПОУ 21746732) в кількості 220 608 шт., номінальна вартість 1 шт. 0,25
грн., серія №589, код випуску Ц.П. UA0301171007, 14.03.07р. Договір застави №08/09/З15/07-КЛТ від
25.04.2007, заставодавець - Лукаш Сергій Олегович Предмет застави: Прості іменні акціі, випуск №1
ВАТ "Волиньрибгосп" (код ЄДРПОУ 21746732) загальна кількість 911 836 шт., номінальна вартість 1
шт. 0,25 грн., (179800шт. - серія AA№593, код випуску Ц.П. UA0301171007, 13.03.07р. та 732036шт.
серія AA№590, код випуску Ц.П. UA0301171007, 13.06.06р. Договір застави №08/09/З15/07-КЛТ від
25.04.2007, заставодавець - Цицик Любов Миколаївна Предмет застави: Прості іменні акціі, випуск
№1 ВАТ "Волиньрибгосп" (код ЄДРПОУ 21746732) в кількості 1 171 769 шт., номінальна вартість 1
шт. 0,25 грн., серія №АА594, код випуску Ц.П. UA0301171007, 14.03.07р. Предмет іпотеки: 1)
Нерухоме майно заг.пл. 3416,00 кв.м., що знаходиться за адресою : Волинська обл., Луцький р-н, с.
Несвіч, вул. Рибгоспна, буд.1 ; 2) Нерухоме майно заг.пл.3715,5кв.м, що знаходиться за адресою:
Волинська обл., Луцький р-н, смт Степова, буд.1. , Рибацький будинок "Богуславка" /А-1/заг. пл. 39.9
кв. м., що знаходиться за адресою: Волинська обл., Ківецький р-н, с.Берестяне, вул. Партизанська,
буд.72а. , склад, рибацький будинок що знаходиться за адресою: Волинська обл., Ківецький р-н,
с.Олика, вул. Панаса Мирного (вул. Кузнецова), буд.19.; 3) Складське приміщення "А-1" заг.пл.
101,3кв.м., що знаходиться за адресою: Волинська обл., Луцький р-н, с.Садів, вул. Стуса Василя,
(вул.Надрічна) буд., 19.; 4) Рибацький будинок "Богуславка" /А-1/заг. пл. 39.9 кв. м., що знаходиться
за адресою: Волинська обл., Ківецький р-н, с.Берестяне, вул. Партизанська, буд.72а. ; 5) Нерухоме
майно заг.пл. 1365,2 кв.м, що знаходиться за адресою: Волинська обл., Ківецький р-н, смт Цумань,
вул Васильєва, буд. 46.; 6) Нерухоме майно заг.пл. 3382,47кв.м., що знаходиться за адресою:
Волинська обл., Шацький р-н, смт Шацьк, вул. 50років Перемоги, буд.2. 7) Нерухоме майно заг.пл.
829,8кв.м , що знаходиться за адресою: Волинська обл., Шацький р-н, с. Піща Ладинка урочище,
буд.2.; 8) Будка рибацька Костюхнівка /Н-1 ,/заг.пл. 4,7кв.м., що знаходиться за адресою: Волинська
обл., Маневицький р-н, с. Костюхнівка, вул.Лісова, буд.1. ; 9) Склад Костюхнівка /О-1/ заг.пл.



112,1кв.м., що знаходиться за адресою: Волинська обл., Маневицький р-н, с. Костюхнівка,
вул.Лісова, буд.3. 10) Склад дільниці Городок/П-1/ заг.пл. 45,4кв.м., що знаходиться за адресою:
Волинська обл., Маневицький р-н, с. Городок, вул.Озерна, буд.1. 11) Склад дільниці Севириніна
/М-1/ заг.пл. 39,8кв.м., що знаходиться за адресою: Волинська обл., Маневицький р-н, с.
Северинівка, вул.Лісова, буд.1. 12) Склад дільниці Маневичі /У-1/ заг.пл. 74,4кв.м., що знаходиться
за адресою: Волинська обл., Маневицький р-н, с. Прилісне, вул.Слупачика Миколи (вул. Прилісна,
вул. Прилісне) буд.89. 13) Рибацький будинок на зимувалах /К-1/ площею24,4 кв.м., що знаходиться
за адресою: Волинська обл, Ківецівський район, смт. Цумань, вул. Банківська, 1. 14) Комплекс
будівель і споруд із 9 будівель заг. пл. 1178,8 кв.м., що знаходиться за адресою: Волинська обл,
Маневицький район, смт. Маневичі, вул. Шевченка ,34. 15) Магазин "Голубі плеса" /І-1/заг. Пл.75,5
кв.м., що знаходиться за адресою: Волинська обл, Маневицький район, смт. Маневичі, вул.
Червоноармійська, 16а. Склад ставка В- німецький /Х-1/, заг. пл. 62,3 кв.м., що знаходиться за
адресою: Волинська обл, Маневицький район, смт. Маневичі, вул. вул. 1-го Травня (вул. Підлісна),
68. 16) Склад дільниці Градиськ /Р-1/ , заг. Пл. 141,4 кв. м., що знаходиться за адресою: Волинська
обл, Маневицький район, с.Градиськ, вул. Озерна,5. 17) Будки дільниці Градиськ /С-1/,заг. Пл. 44,0
кв.м., що знаходиться за адресою: Волинська обл, Маневицький район, с.Градиськ, вул. Озерна,1.
18) Комплекс будівель і споруд із 4 будівель ,заг. Пл. 752,8 кв.м, що знаходиться за адресою:
Волинська обл, Маневицький район, с.Оконськ, вул. Луцька ,9.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 2 250 000.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 250 000.00 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 10.03.2021 20:03:34

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
"Придніпров'є 2021"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ «ДАТА ФІНАНС»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


